PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
Số: 22 /QĐ-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bát Xát, ngày 23 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng tự đánh giá Trường
Trung học cơ sở Thị Trấn Bát Xát
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN BÁT XÁT

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 ban hành Quy định về quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường THCS, THPT và trường PT có nhiều cấp học;

Căn cứ văn bản số 326/PGD&ĐT ngày 07/9/2022 của PGD&ĐT Bát Xát về việc hướng dẫn nhiệm vụ quản lý chất lượng năm học 2022-2023;

Căn cứ vào văn bản số 309/PGD&ĐT ngày 07/9/2021 của
Phòng GD&ĐT về việc hướng dẫn kiểm định chất lượng giáo dục và công
nhận trường đạt chuẩn quốc gia;
Căn cứ tình thình thực tế đội ngũ của trường  THCS Thị  Trấn Bát Xát,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tự đánh giá Trường THCS Thị  Trấn Bát Xát gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và triển khai tự đánh giá Trường THCS Thị Trấn Bát Xát theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và chịu trách nhiệm với nhiệm vụ được giao trước Chủ tịch Hội đồng đánh giá. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Nhiệm vụ cụ thể của các ông (bà) trong Hội đồng tự đánh giá do Chủ tịch phân công.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 19/QĐ - THCS ngày 18/10/2021 của trường THCS Thị Trấn và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Lưu: VT

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

                  Trần Thị Hiền

	DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

	(Kèm theo Quyết định số: 22/QĐ-THCS ngày  23/9/2022 của trường THCS Thị  Trấn Bát Xát)

	1. Hội đồng đánh giá

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Thị Hiền
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Phó Hiệu trưởng
	Phó CT HĐ

	3
	Dương Hồng Giang
	Tổ phó chuyên môn
	Thư ký HĐ

	4
	Trịnh Văn Luân
	Tổ trưởng chuyên môn
	Uỷ viên HĐ

	5
	Hoàng Phương Hoa
	Tổ trưởng chuyên môn
	Uỷ viên HĐ

	6
	Hà Hương Giang
	Tổ phó chuyên môn
	Uỷ viên HĐ

	7
	Lại Thị Bích Hằng
	Tổ trưởng tổ văn phòng
	Uỷ viên HĐ

	8
	Hoàng Thùy Dương
	Phó bí thư Chi ĐTN
	Uỷ viên HĐ

	9
	Nguyễn Thị Chi
	Tổng phụ trách ĐTNTPHCM
	Uỷ viên HĐ

	10
	Lê Thị Huế
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	11
	Trần Thị Nhàn
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	12
	Nguyễn Thị Duyên
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	2.  Nhóm thư ký

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Dương Hồng Giang
	Tổ phó chuyên môn
	Nhóm trưởng

	2
	Lê Thị Huế
	Giáo viên
	Thành viên

	3
	Trần Thị Nhàn
	Giáo viên
	Thành viên

	3.Các nhóm công tác chuyên trách

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Thị Hiền
	Hiệu trưởng
	Trưởng nhóm I

	2
	Ma Thị Uyên
	Giáo viên
	Phó  Trưởng nhóm I

	3
	Trần Thị Nhàn
	Giáo viên
	Thư kí

	4
	Hoàng Phương Hoa
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Chi
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Dương Hồng Giang
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Duyên
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Hoàng Thị Thu Thắm
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Nguyễn Duy Chiến
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Giáo viên chuyển đến (tăng cường)
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Ngô Thị Lương
	Giáo viên
	Trưởng nhóm II

	12
	Nguyễn Thị Thu
	Giáo viên
	Thư kí

	13
	Hoàng Thùy Dương
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Quách Trung Kiên
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Trịnh Văn Luân
	Giáo viên
	Trưởng nhóm III

	16
	Hà Hương Giang
	Giáo viên
	Thư ký

	17
	Phan Thị Trúc Quỳnh
	Nhân viên thiết bị
	Thành viên

	18
	Lại Thị Bích Hằng
	Nhân viên
	Trưởng nhóm IV

	19
	Vũ Thị Bắc Ninh
	Giáo viên
	Thư kí

	20
	Bùi Thị Quế
	Giáo viên
	Thành viên

	21
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	PHT
	Trưởng nhóm V

	22
	Trần Diệu Linh
	Tổ phó chuyên môn
	Phó Trưởng nhóm V

	23
	Lê Thị Huế
	Giáo viên
	Thư kí

	24
	Trần Khánh Chi
	Giáo viên
	Thành viên

	25
	Trần Thế Hoàng
	Giáo viên
	Thành viên

	26
	Nguyễn Thị Thơ
	Nhân viên thư viện
	Thành viên

	27
	Nguyễn Bình Minh
	Giáo viên
	Thành viên

	28
	Lưu Thị Hợi
	Giáo viên
	Thành viên

	29
	Đỗ Thanh Xuân
	Giáo viên
	Thành viên

	30
	Nguyễn Tiến Hùng
	Giáo viên
	Thành viên

	31
	Nguyễn Duy Trường
	Giáo viên tăng cường
	Thành viên

PAGE
2